
日 曜

1 月

2 火

3 水

4 木  SC

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 SC

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木 SC

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木 SC

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

期末テスト１日目 給食なし

期末テスト２日目 給食なし

勤労感謝の日

校内文化祭(午後 宮小体育館）　期末テスト発表　　部活動なし

　　　　　　　　　　　　　　　　マラソン前内科検診(３年)

(県)新人体育大会　(有)教育美術展(田殿小)

(県)新人体育大会　(有)教育美術展(田殿小)

合同避難訓練予備日

３年進路説明会(6限 生徒･保護者)

令和３年度 文成中学校月別行事予定

１１　月

県教育委員会学校訪問　　　　　　　　　　　　　　部活動なし

文化の日

３年学力テスト 

　　　　　　　　　　　　　　　　マラソン前内科検診(１年)

(県)新人体育大会

(県)新人体育大会　英検二次(耐久高)

合同避難訓練(文中･宮小･宮保）　 マラソン前内科検診(２年) 

学校開放週間

午後


